Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 - Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés
OKTAPUS 1 SECURITY shpk

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenimet 2,017 2016
»|Té ardhura nga aktiviteti | shfrytézimit 29 84,946,155 91,537,043
» |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit n& procq 30
» |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31
p | T8 ardhura té tjera té shfrytézimit 32
»|Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 33 0
1 Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 33.1
2 T4 tjera shpenzime 33.2 )
»|Shpenzime t& personelit 34 41,737,439 | 40,924,474
1 Paga dhe shpérblime 34.1 35,775,135 | 35,032,754
2 Shpenzime t¢ sigurimeve shogérore/shéndelsore (paragitur vegmas 4.2 5,962,304 5,891,720
nga shpenzime! pér pensionet) '
» | Zhvierésimi | aktiveve afatgjata materiale 35
» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 1,602,433 | 1,042,830
»|Shpenzime té tjera shfrytézimi 37 34,020,865 | 41,339,598
» | Té ardhura té tjera 38 0
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqi 18 1
vegmas & ardhural _nga njésité ekonomike brenda grupit)
T& ardhura nga investimet dhe hualé e tjera pjesé e aktiveve afalgjata 382
(paragitur vegmas 6 ardhural nga njésité ekonomike brenda grupit}
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura 1é tjera & ngjashme (paraqitur 38.3
veginas ¢ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura 49
aktive afatshkurtra
P |Shpenzime financiare 40 33,169 39,156
Shpenzime interesi dhe shpenzime t& ngjashme (paragqitur vegmas 404
shpenzimet pér tu paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) :
2 Shpenzime lé tjera financiare 40.2 33,169 39,156
p|Pjesa e fitimitthumbjes nga piesémarrjet 41
» |Fitimi/fHumbja para tatimit —m— 42 7,552,249 | 8,180,985
» |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin N SN\ 43 1,135,934 | 1,260,854
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin /[ \\ 431 © 1,135,934 | 1,260,884
2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré [ \ 432
3 Pjesa e tatim fitimit 6 _pjesémarrjove \1 433 2P NN
»|FitimifHumbja e vitit 1l 44 7 6,416,315 | 6,930,131
» |Fitimi/Humbja pér: : 45 7
Pronarét e njésisé ekonomike mémeé : 45.1
Interesat jo-kontrolluese 4572
Pasqyra e té Ardhurave Gjithep
N Pershkrimi i.Elementeve & Ol 2,017 2016
» |Fitimi/Humbja e viti 7/ 2 e | "\ eatems | 6,930,131 |
| 11e ardhura té tjera gjithéperfshirése per vitin: Vi NCH B KRR | '
Diferencat (+/-) nga perkthimi | monedhes né veprimtari té huajy” \o 7
Yferencat (+-) ngg rvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale / 3 Z {7463, S 7 4 )
DyAentat (+/-) ngd riviergsjn i hktivel financiare & mbajtura pér shitie NG| N [ AT
Pjéﬁ!qk té ardhura g]iﬁapérfs}wirese nga pjesémarriet : \;5:4;3-;'551&,( A~ L
Tﬁt?\lf\ t& ardhurave E‘[J’&ra gjitﬁépérfsh]rése pér vitin 47 \;(_,/ 0
INSYo . om kA Arfehicaea nér vilin _ a8 | 7 6416315 | 6,930,131




